Association Cantonale Fribourgeoise
des Quilleurs Sportifs

17. Sektions - MS (Nr. 250124)

19. Januar - 27.Januar 2024
Cafe - Rest. de la Clef, Fribourg

Rangliste
52 Teilnehmer/innen 25 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. Al Kolly Hans, St. Silvester 1661 6 Teilnehmer
Kat. A2 Klaus Markus, Flamatt 1543 8 Teilnehmer
Kat. Bl Steffen Silvia, Zurich 829 14 Teilnehmer
Kat. B2 Perler Marie-Thérese, St. Silvester 811 11 Teilnehmer
Kat. B3 Lortscher Andreas, Ittigen 752 6 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Sottas André, Marly 455 5 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Buntschu Anja, Buchegg 462 1 Teilnehmer
Kat. Gaéste Herren Marro Marius, Plaffeien 465 1 Teilnehmer

Der Freiburger Sportkegler-Verband (FSKV) sowie der Wirt D. Papaux mit Team vom
Café-Rest. de la Clef danken allen Teilnehmerinnen und Teilnehmern und wiinschen
Allen weiterhin ,GUT HOLZ"



Kategorie Al 6 Teilnehmer/innen

1 .Kolly Hans, St. Silvester

2 . Imhof Philipp, Winnewil

3 .Bielmann Georges, Fribourg
ohne Auszeichnung

KK Goldstar
KK Spiga
KK Silberstern

4 .Mihlemann Daniel, Ulmiz KK Spiga

5 .Mader Roman, Burg-Murten KK Lowen

6 . Suppa Pasquale, Galmiz KK Loéwen
Kategorie A2 8 Teilnehmer/innen

1 . Klaus Markus, Flamatt KK Goldstar

2 .Haymoz Jean Louis, Bonnefontaine KK Silberstern

3 .Vitale Daniele, Kerzers
4 . Heimo Laurent, Villars-s-Glane
ohne Auszeichnung

KK Léwen

5 .Monney Charles, Rueyres-les-Prés KK Tivoli
6 . Leuenberger Martin, Schwarzenbur KK Silberstern

7 .Lang Sebastien, Sugiez KK Léwen

8 .Baumann Eduard, Praroman /Le KK Goldstar
Kategorie B1 14 Teilnehmer/innen

1 . Steffen Silvia, Zlrich KK Meierisli

2 .Dornbierer Walter, Courtelary KK Daniel

3 . Kolly Martin, St. Silvester KK Goldstar

4 . Bielmann Gilbert, Marly

5 . Stampfli Bruno, Dudingen

6 . Wenger Patricia, Mlntschemier

ohne Auszeichnung

7 .Kilchhofer Heinz, Flamatt

8 . Fischer Nicole, Corcelles

9 . Fuchs Roger, Rothrist
10 . Javet Edmond, Cormondreche
11 . Theus Hans, Felsberg
12 .Hayoz Franz, Schmitten
13 . Schopfer Patrick, Gletterens
14 . Marrancone Enzo, Kerzers

KK Herrenmatt
KK Herrenmatt
KK Kranzspickmdorder

KK Herrenmatt

KK Tivoli

KK Holzjager

KK Kranzspickmorder
KK Alt Brugg

KK Herrenmatt

KK Chemin-de-Fer
KK Lowen

Kategorie B2 11 Teilnehmer/innen

1 . Perler Marie-Thérese, St. Silvester
2 . Portmann Marius, Dldingen
3 .Szlcs Andras, Gletterens
4 . Zwirn Helmut, Villar-s-Glane
5 .Walker Theres, Zlrich
ohne Auszeichnung
6 . Schéar Beat, Alterswil
7 .Wenger Heribert, Miintschemier
8 .Marcon Claudine, Payerne
9 . Steiger René, Payerne
10 . Aegerter Jean-Pierre, Dompierre
11 .Emery Francis, Payerne

KK Goldstar

KK Goldstar

KK Chemin-de-Fer
KK Herrenmatt

KK Schdnegg

KK Herrenmatt

KK Kranzspickmorder
KK Tivoli

KK Tivoli

KK Kranzspickmorder
KK Chemin-de-Fer

Lizenz
3 Auszeichnungen

25075
15031
25013

15023
25233
25127

4 Auszeichnungen

25221
25030
25259
25266

77028
25005
25275
25025

6 Auszeichnungen

82077
13029
25078
25014
25169
25223

25019
77070
07011
25238
32177
25011
77001
25093

5 Auszeichnungen

25262
25175
77054
25147
89038

25265
25270
77022
77055
25234
77012

Holz TW
1661 35
1645 33
1602 25
1567 26
1566 48
1518 23
1543 21
1518 13
1490 18
1454 25
1446 21
1423 17
1345 1
1326 7
829 15
810 11
799 6
796 6
795 9
794 4
788 9
783 1
778 14
773 15
768 11
761 9
734 8
648 1
811 10
773 8
769 3
753 15
748 7
745 7
742 9
721 12
715 13
710 8
681 15



Lizenz

Kategorie B3 6 Teilnehmer/innen 3 Auszeichnungen
1 .Lortscher Andreas, Ittigen KK Kranzspickmdorder 25006
2 . Schopfer Nicolas, Donatyre KK Chemin-de-Fer 77053
3 .Imhof Liselotte, Wiinnewil KK Spiga 15033
ohne Auszeichnung
4 . Kolly Markus, St. Silvester KK Goldstar 25079
5 . Ducrot Hélene, Cousset KK Chemin-de-Fer 77011
6 .Raetzo Nadia, Alterswil KK Silberstern 25273
Kategorie Altersklasse 5 Teilnehmer/innen 2 Auszeichnungen
1 . Sottas André, Marly KK Silberstern 25267 20
2 . Steiger Christiane, Payerne KK Tivoli 77056 30
ohne Auszeichnung
3 .Heimo Robert, Villars-s-Glane KK Herrenmatt 25064 20
4 . Schwab Heidi, Kerzers KK Goldstar 25264 20
5 . Julmy Niklaus, Plaffeien KK Silberstern 25198 30
Kategorie Gaste Damen 1 Teilnehmer/innen 1 Auszeichnungen
1 . Buntschu Anja, Buchegg 00001
Kategorie Gaste Herren 1 Teilnehmer/innen 1 Auszeichnungen

1 . Marro Marius, Plaffeien 00025

Holz TW
752 6
749 8
743 7
724 7
677 11
622 0
455 15
416 3
391 2
380 3
314 2
462 4
465 5



