

Association Cantonale Fribourgeoise des Quilleurs Sportifs

17. Sektions - MS (Nr. 250124)

19. Januar - 27. Januar 2024

Cafe - Rest. de la Clef, Fribourg

Rangliste

52 Teilnehmer/innen 25 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat.	A1	Kolly Hans, St. Silvester	1661	6 Teilnehmer
Kat.	A2	Klaus Markus, Flamatt	1543	8 Teilnehmer
Kat.	B1	Steffen Silvia, Zürich	829	14 Teilnehmer
Kat.	B2	Perler Marie-Thérese, St. Silvester	811	11 Teilnehmer
Kat.	B3	Lörtscher Andreas, Ittigen	752	6 Teilnehmer
Kat.	Altersklasse	Sottas André, Marly	455	5 Teilnehmer
Kat.	Gäste Damen	Buntschu Anja, Buchegg	462	1 Teilnehmer
Kat.	Gäste Herren	Marro Marius, Plaffeien	465	1 Teilnehmer

Der Freiburger Sportkegler-Verband (FSKV) sowie der Wirt D. Papaux mit Team vom Café-Rest. de la Clef danken allen Teilnehmerinnen und Teilnehmern und wünschen Allen weiterhin "GUT HOLZ"

	0 T : ''		Lizenz	Holz	TW
Kategorie A1	6 Tell	nehmer/innen	3 Auszeichnungen	4004	
1 . Kolly Hans, St. Silvester		KK Goldstar	25075 15031	1661	35
2 . Imhof Philipp, Wünnewil3 . Bielmann Georges, Fribourg		KK Spiga KK Silberstern	25013	1645 1602	33 25
ohne Auszeichnung		KK Sliberstein	25015	1002	25
4 . Mühlemann Daniel, Ulmiz		KK Spiga	15023	1567	26
5 . Mäder Roman, Burg-Murten		KK Löwen	25233	1566	48
6 . Suppa Pasquale, Galmiz		KK Löwen	25127	1518	23
Kategorie A2	nehmer/innen	4 Auszeichnungen			
1 . Klaus Markus, Flamatt		KK Goldstar	25221	1543	21
2 . Haymoz Jean Louis, Bonnefo	ontaine		25030	1518	13
3 . Vitale Daniele, Kerzers		KK Löwen	25259	1490	18
4 . Heimo Laurent, Villars-s-Glâ	ne		25266	1454	25
ohne Auszeichnung					
5 . Monney Charles, Rueyres-le			77028	1446	21
Leuenberger Martin, Schwar	zenbur		25005	1423	17
7 . Lang Sebastien, Sugiez		KK Löwen	25275	1345	1
8 . Baumann Eduard, Praroman	/Le	KK Goldstar	25025	1326	7
Kategorie B1	(ategorie B1 14 Teilnehmer/innen 6 Auszeichnungen				
1 . Steffen Silvia, Zürich		KK Meierisli	82077	829	15
Dornbierer Walter, Courtelary	y	KK Daniel	13029	810	11
3 . Kolly Martin, St. Silvester		KK Goldstar	25078	799	6
4 . Bielmann Gilbert, Marly		KK Herrenmatt	25014	796	6
5 . Stampfli Bruno, Düdingen		KK Herrenmatt	25169	795	9
6 . Wenger Patricia, Müntschem	nier	KK Kranzspickmörde	r 25223	794	4
ohne Auszeichnung		KK Herrenmatt	25010	700	0
7 . Kilchhofer Heinz, Flamatt8 . Fischer Nicole, Corcelles		KK Tivoli	25019 77070	788 783	9 1
9 . Fuchs Roger, Rothrist		KK Holzjäger	07011	778	14
10 . Javet Edmond, Cormondrècl	20	KK Kranzspickmörde		773	15
11 . Theus Hans, Felsberg	ic	KK Alt Brugg	32177	768	11
12 . Hayoz Franz, Schmitten		KK Herrenmatt	25011	761	9
13 . Schopfer Patrick, Gletterens		KK Chemin-de-Fer	77001	734	8
14 . Marrancone Enzo, Kerzers		KK Löwen	25093	648	1
·	l1 Teil	nehmer/innen	5 Auszeichnungen		
1 . Perler Marie-Thérese, St. Sil			25262	811	10
2 . Portmann Marius, Düdingen	VCStCi	KK Goldstar	25175	773	8
3 . Szücs Andras, Gletterens		KK Chemin-de-Fer	77054	769	3
4 . Zwirn Helmut, Villar-s-Glâne		KK Herrenmatt	25147	753	15
5 . Walker Theres, Zürich		KK Schönegg	89038	748	7
ohne Auszeichnung					
6 . Schär Beat, Alterswil		KK Herrenmatt	25265	745	7
7 . Wenger Heribert, Müntschen	nier	KK Kranzspickmörde		742	9
8 . Marcon Claudine, Payerne		KK Tivoli	77022	721	12
9 . Steiger René, Payerne		KK Tivoli	77055	715	13
10 Aegerter Jean-Pierre, Dompi	erre	KK Kranzspickmörde		710	8
11 .Emery Françis, Payerne		KK Chemin-de-Fer	77012	681	15

	Lizenz	Holz	TW
Kategorie B3 1 . Lörtscher Andreas, Ittigen 2 . Schopfer Nicolas, Donatyre 3 . Imhof Liselotte, Wünnewil ohne Auszeichnung 4 . Kolly Markus, St. Silvester 5 . Ducrot Hélène, Cousset 6 . Raetzo Nadia, Alterswil	6 Teilnehmer/innen 3 Auszeichnungen KK Kranzspickmörder 25006 KK Chemin-de-Fer 77053 KK Spiga 15033 KK Goldstar 25079 KK Chemin-de-Fer 77011 KK Silberstern 25273	752 749 743 724 677 622	6 8 7 7 11 0
Kategorie Altersklasse 1 . Sottas André, Marly 2 . Steiger Christiane, Payerne ohne Auszeichnung 3 . Heimo Robert, Villars-s-Glâi 4 . Schwab Heidi, Kerzers 5 . Julmy Niklaus, Plaffeien	5 Teilnehmer/innen 2 Auszeichnungen KK Silberstern 25267 20 KK Tivoli 77056 30 ne KK Herrenmatt 25064 20 KK Goldstar 25264 20 KK Silberstern 25198 30	455 416 391 380 314	15 3 2 3 2
Kategorie Gäste Damen 1 . Buntschu Anja, Buchegg	1 Teilnehmer/innen 1 Auszeichnungen 00001	462	4
Kategorie Gäste Herren 1 . Marro Marius, Plaffeien	1 Teilnehmer/innen 1 Auszeichnungen 00025	465	5